LG Auflage 30 − Wertung −Senioren I männl. StartNr: 32
StandNr: 40 24. Oktober 2021  13:59
Hofmann, Thomas #32 BY ZSG Bavaria Unsernherrn / ZSG Bavaria Unsernherrn
1
2
34
56 789
1011
12
1314
1516
171819
20
21
22
2324
2526272829
30
Ergebnis: 307.1 (294)
Serien: 102.4 102.6 102.1
Zähler: 24 6 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 20
Weiteste: 314 (7.), 289 (28.), 280 (14.)
beste Teiler: 54.1 (12.), 68.6 (2.), 95.9 (9.)
Trefferlage: 0.58 mm rechts,  0.39 mm hoch
Streuwert: 1.28,  horizontal: 1.13,  vertikal: 1.42
1
2
34
56 789
10
Serie 1:
  10.5 *   10.7 *   10.2 *   10.5 *   10.1
  10.4 *    9.7    9.9   10.6 *    9.8
beste Teiler: 68.6 (2.), 95.9 (9.), 104.0 (4.)
Trefferlage: 0.82 mm rechts,  0.47 mm hoch
Streuwert: 1.29,  horizontal: 1.34,  vertikal: 1.23
11
12
1314
1516
171819
20
Serie 2:
  10.0   10.7 *   10.0    9.8   10.5 *
  10.3 *   10.4 *   10.3 *   10.2 *   10.4 *
beste Teiler: 54.1 (12.), 109.2 (15.), 135.8 (20.)
Trefferlage: 0.43 mm rechts,  0.40 mm hoch
Streuwert: 1.29,  horizontal: 0.78,  vertikal: 1.66
21
22
2324
2526272829
30
Serie 3:
   9.8   10.2 *   10.5 *   10.4 *   10.5 *
  10.4 *   10.1    9.8   10.2 *   10.2 *
beste Teiler: 102.9 (25.), 117.1 (23.), 144.0 (24.)
Trefferlage: 0.50 mm rechts,  0.29 mm hoch
Streuwert: 1.39,  horizontal: 1.27,  vertikal: 1.49
gedruckt am: 24. Oktober 2021 14:05 ID: D4F7C050 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH